X CAMARA MUNICIPAL

PRIMAVERA DO LESTE - MT Rlf>

T/7

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N° 020/2005

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ANGELIN DOS
SANTOS BARALDI, no uso de suas atribuições que lhe confere a Resolução n° 001
de 21 de janeiro de 2005.

RESOLVE:

Art. r. Nomear CLEUNICE SANTINA DE MELLO TONON, inscrita no
CPF/MF sob o n° 301.427.099-72 e no RG sob o n° 1.272.821 SSP-PR, para exercer
o cargo de Assessora Parlamentar do Vereador Valdir Machado da Silveira Pinto,
conforme ofício rf 002/05 oriundo do Gabinete do Vereador Valdir Machado -
PMDB, percebendo seus vencimentos em conformidade com o anexo IV da
Resolução 001 de 21 de janeiro de 2005.

Art. 2®. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se.

Publique-se.

Cumpra-se.

Primavera do Leste, 01 de abril de 2005.

ANG TOS BARALDI

dente

Av. Inácio Castelli, N° 215 - Parque Castelândia - Tel. (66) 498-1734 / 3590 - Cep 78850-000
http: www.camarapva.gov.br - e-mail: camarapva@camarapva.gov.br

PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO